

予実対比損益計算書

株式会社 ABC

自 2015年 1月～至 2015年12月 (決算)

発生額（税込）

単位:円

科目			15年 1月			15年 2月			15年 3月			15年 4月			15年 5月			15年 6月		
			計画	実績	増減率	計画	実績	増減率	計画	実績	増減率	計画	実績	増減率	計画	実績	増減率	計画	実績	増減率
売上	高		6440000	3594000	55.8	4038000	3583000	88.7	4545000	3461500	76.2	3713000	4601000	123.9	3642000	3657000	100.4	3553000	3812000	107.3
売上引戻	高		0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
純売上	高		6440000	3594000	55.8	4038000	3583000	88.7	4545000	3461500	76.2	3713000	4601000	123.9	3642000	3657000	100.4	3553000	3812000	107.3
期首棚卸	高		0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
仕入	高		1501000	788000	52.5	350000	1710000	488.6	1430000	1239700	86.7	1898000	328000	17.3	1910000	770000	40.3	999000	2720000	272.3
仕入値引戻	高		0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
期末棚卸	高		0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
売上原価			1501000	788000	52.5	350000	1710000	488.6	1430000	1239700	86.7	1898000	328000	17.3	1910000	770000	40.3	999000	2720000	272.3
売上総利益			4939000	2806000	56.8	3688000	1873000	50.8	3115000	2221800	71.3	1815000	4273000	235.4	1732000	2887000	166.7	2554000	1092000	42.8
販売費			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
旅費			0	0	-	0	11000	-	0	0	-	0	0	-	11000	0	0.0	0	0	-
広告			0	51200	-	0	0	-	0	0	-	41000	45000	109.8	0	60000	-	0	100000	-
容器			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
発送			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
販売手配			0	0	-	2000	1000	50.0	0	1000	-	0	1100	-	1000	0	0.0	1000	0	0.0
役員賞			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
役員報酬			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
給賞			3225000	1626000	50.4	1630000	1312000	80.5	3710000	1536000	41.4	1506000	1168000	77.6	1362000	1452000	106.6	1486000	1626000	109.4
減価償却			0	0	-	0	0	-	1800000	0	0.0	0	0	-	0	0	-	0	0	-
地代			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
修繕費			160000	160000	100.0	160000	160000	100.0	160000	160000	100.0	160000	160000	100.0	160000	160000	100.0	160000	160000	100.0
事務用消耗品			0	360000	-	0	0	-	0	28000	-	250000	0	0.0	0	0	-	33000	0	0.0
通信費			11000	3700	33.6	12000	0	0.0	14000	6000	42.9	17000	0	0.0	0	12200	-	6000	800	13.3
水道光熱費			35000	42000	120.0	26000	24000	92.3	34000	18000	52.9	32000	24000	75.0	28000	33000	117.9	18000	9700	53.9
租税公課			33000	24000	72.7	24000	24000	100.0	29000	12500	43.1	12000	16000	133.3	24000	13500	56.3	12000	0	0.0
寄付金			3000	0	0.0	2000	0	0.0	3000	0	0.0	0	0	-	0	0	-	2000	0	0.0
接待交際費			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
保険料			0	10200	-	0	22000	-	0	2200	-	12000	0	0.0	22000	0	0.0	3000	0	0.0
備品消耗品費			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
福利厚生費			0	396000	-	0	0	-	0	0	-	264000	4500	1.7	0	0	-	0	0	-
法定福利費			-77000	300800	590.6	5000	226100	4522.0	-389000	255900	265.8	205000	194400	94.8	94000	146600	156.0	139000	-90880	0.0
車両費			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
雑り			0	30000	-	0	68000	-	0	27000	-	30000	140000	466.7	68000	0	0.0	27000	24000	88.9
雑一ス			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
雑費			0	55000	-	0	55000	-	0	60000	-	55000	45000	81.8	55000	40000	72.7	60000	0	0.0
販売費・一般管理費			0	3000	-	0	18000	-	0	2700	-	3000	10000	333.3	20000	8000	40.0	3000	0	0.0
営業利益			3390000	3061900	90.3	1861000	1921100	103.2	5361000	2109300	39.3	2587000	1808000	69.9	1845000	1925300	104.4	1950000	1829620	93.8
受取利息割引料			1549000	-255900	0.0	1827000	-48100	0.0	-2246000	112500	205.0	-772000	2465000	519.3	-113000	961700	1051.1	604000	-737620	0.0
受有価証券売却当			0	600000	-	0	0	-	0	0	-	500000	0	0.0	0	0	-	0	0	-
受取配当金			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
雑営業外収入			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
支払利息割引料			0	600000	-	0	0	-	0	0	-	500000	0	0.0	0	0	-	0	0	-
有価証券売却損			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
貸倒損失			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
繰延資産償却			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
雑損外費			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
営業経常利益			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
固定資産売却益			1549000	344100	22.2	1827000	-48100	0.0	-2330000	112500	204.8	-272000	2465000	1106.3	-113000	961700	1051.1	604000	-737620	0.0
前期損益修正益			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
特別利益			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
固定資産売却損			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
固定資産除却損			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
貸倒損失			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
前期損益修正損失			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
特別損			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
税引前当期純利益			1549000	344100	22.2	1827000	-48100	0.0	-2330000	112500	204.8	-272000	2465000	1106.3	-113000	961700	1051.1	604000	-737620	0.0
法人税住民税事業税			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
法人税等調整額			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
当期純利益			1549000	344100	22.2	1827000	-48100	0.0	-2330000	112500	204.8	-272000	2465000	1106.3	-113000	961700	1051.1	604000	-737620	0.0

予実対比損益計算書

株式会社 ABC

自 2015年 1月～至 2015年12月 (決算)

発生額（税込）

単位:円

科目			15年 7月			15年 8月			15年 9月			15年10月			15年11月			15年12月		
			計画	実績	増減率	計画	実績	増減率	計画	実績	増減率	計画	実績	増減率	計画	実績	増減率	計画	実績	増減率
売上	高		2265000	3564666	157.4	4283000	2580000	60.2	2495000	1716000	68.8	3269000	5020000	153.6	7066000	3690000	52.2	516000	5396000	1045.7
売上引戻	高		0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
純売上	高		2265000	3564666	157.4	4283000	2580000	60.2	2495000	1716000	68.8	3269000	5020000	153.6	7066000	3690000	52.2	516000	5396000	1045.7
期首棚卸	高		0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
仕入	高		328000	840000	256.1	1060000	2030000	191.5	2260000	240000	10.6	740000	1894000	255.9	1950000	30000	1.5	820000	1090800	133.0
仕入値引戻	高		0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
期末棚卸	高		0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
売上原価			328000	840000	256.1	1060000	2030000	191.5	2260000	240000	10.6	740000	1894000	255.9	1950000	30000	1.5	820000	1090800	133.0
売上総利益			1937000	2724666	140.7	3223000	550000	17.1	235000	1476000	628.1	2529000	3126000	123.6	5116000	3660000	71.5	-304000	4305200	1616.2
販売費			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
旅費			23000	0	0.0	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
広告費			43000	0	0.0	60000	60000	100.0	88000	450000	511.4	0	0	-	60000	0	0.0	420000	0	0.0
広器			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
送配			1000	0	0.0	0	4000	-	0	0	-	0	0	-	4000	0	0.0	0	0	-
販売手数料			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
役員賞与			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
役員報酬			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
給付			1168000	1452000	124.3	1452000	1168000	80.4	1526000	1450000	95.0	1452000	3225000	222.1	1168000	1740000	149.0	1380000	3710500	268.9
賞与			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	1800000	-
減価償却			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
地代			160000	160000	100.0	160000	160000	100.0	160000	160000	100.0	160000	160000	100.0	160000	160000	100.0	160000	160000	100.0
修繕費			0	0	-	0	0	-	0	0	-	54000	0	0.0	0	0	-	0	0	-
事務用消耗品			0	0	-	16000	0	0.0	0	3300	-	0	12800	-	0	12000	-	6000	14080	234.7
通信用			24000	44000	183.3	31000	31500	101.6	21000	0	0.0	44000	30000	68.2	31000	27500	88.7	0	36000	-
水道光熱費			21000	28000	133.3	27000	77000	285.2	0	30000	-	28000	33000	117.9	77000	24000	31.2	21000	29700	141.4
租税公課			0	12000	-	0	0	-	0	0	-	12000	3600	30.0	0	2400	-	0	3240	-
寄付金			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
接待交際費			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	35000	0	0.0
保険料			0	11000	-	0	0	-	0	0	-	12000	0	0.0	0	0	-	0	0	-
備品消耗品費			4000	0	0.0	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
福利厚生費			194000	143000	73.7	146000	142000	97.3	-90000	0	200.0	131000	0	0.0	142000	4500	3.2	0	0	-
法定福利費			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
車両費			120000	0	0.0	0	45000	-	24000	12000	50.0	0	0	-	41000	0	0.0	12000	0	0.0
雑り			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
一ス			45000	40000	88.9	40000	45000	112.5	40000	0	0.0	40000	0	0.0	45000	0	0.0	45000	0	0.0
雑費			15000	0	0.0	8000	0	0.0	0	0	-	20000	0	0.0	0	0	-	0	0	-
販売費・一般管理費			1818000	1890000	104.0	1940000	1732500	89.3	1769000	2105300	119.0	1953000	3464400	177.4	1728000	1970400	114.0	2079000	5753520	276.7
営業利益			119000	834666	701.4	1283000	-1182500	0.0	-1534000	-629300	159.0	576000	-338400	0.0	3388000	1689600	49.9	-2383000	-1448320	139.2
受取利息割引料			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
有価証券売却益			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
受取配当金			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
雑営業収入			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
営業外収入			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
支払利息割引料			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	82090	-
有価証券売却損			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
貸倒引当金繰入			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
繰延資産償却			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
雑損外費			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
営業経常利益			119000	834666	701.4	1283000	-1182500	0.0	-1534000	-629300	159.0	576000	-338400	0.0	3388000	1689600	49.9	-2383000	-1530410	135.8
固定資産売却益			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
前期損益修正益			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
特別利益			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
固定資産売却損			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
固定資産除却損			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
貸倒損失			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
前期損益修正損失			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
特別損			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
税引前当期純利益			119000	834666	701.4	1283000	-1182500	0.0	-1534000	-629300	159.0	576000	-338400	0.0	3388000	1689600	49.9	-2383000	-1530410	135.8
法人税住民税事業税			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
法人税等調整額			0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	-
当期純利益			119000	834666	701.4	1283000	-1182500	0.0	-1534000	-629300	159.0	576000	-338400	0.0	3388000	1689600	49.9	-2383000	-1530410	135.8